ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH VĨNH ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Thanh Vĩnh Đông, ngày      tháng  02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tổ hoà giải ấp Xuân Hoà 1
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THANH VĨNH ĐÔNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Hòa giải ngày 20 tháng 6 năm 2013;
Theo đề nghị số 366/ĐN - MTTQ-BTT ngày 23/01/2024 của Ban thường

trực Mặt  trận Tổ quốc Việt Nam xã Thanh Vĩnh Đông,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Tổ hoà giải ấp Xuân Hoà 1 gồm các ông ( bà) có tên
sau:

1. Ông Nguyễn Văn Tiển   Tổ trưởng
2. Ông Thái Văn Lẹ Tổ phó
3. Ông Nguyễn Thanh Hải  Tổ viên
4. Bà  Nguyễn Thị Em Tổ viên
5. Ông Nguyễn Văn Sang Tổ viên
6. Ông Lê Nhật Quang Tổ viên
7. Ông Hồ Thanh Đông Tổ viên

Điều 2. Tổ hoà giải ấp Xuân Hoà 1 có nhiệm vụ, quyền hạn và hoạt động
theo chương II, chương III của Luật Hòa giải ngày 20 tháng 6 năm 2013.

Điều 3. Công chức văn phòng thống kê UBND xã; BTT. UBMTTQVN xã
và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các quyết định trước
đây trái với quyết định này đều không có hiệu lực ./.
Nơi nhận:
- Phòng Tư pháp huyện Châu Thành;
- BTT. UBMTTQVN xã TVĐ;
- Như điều 3;
- Lưu.VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T14:40:59+0700
	Tỉnh Long An
	Đỗ Minh Xuân<xuandm@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T14:44:29+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Vĩnh Đông<ubndxtvdchauthanh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T14:44:29+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Vĩnh Đông<ubndxtvdchauthanh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T14:44:30+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Vĩnh Đông<ubndxtvdchauthanh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!